Câmara Municipal de Birigüi,
Em 2 de junho de 2.023.

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA
0210612023

pftwpro.........1 ondlthal 0 SE RP RO

SIDNEI MARIA RODRIGUES,
VEREADOR

(,)

0 6 r.)
cm

. . .
C7  a» o

cri

C-13

   4  "rs

 lu
UJ

    (.9
O 90

-

2  = VNN ra= O o -

;°  OmJ
E cc

(L1

edmara c-Municipal de cUrigui
Estado de São Paulo

2°1 9/ 2 3
REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre atendimento à Indicação
389/2023 que pede implantação de redutor de velocidade na Rua Siqueira Campos
1871.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal.
requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara sobre atendimento à
Indicação 389/2023 que pede implantação de redutor de velocidade na Rua Siqueira
Campos 1871.

1 — A respeito da Indicação de número 389/2023. que pede
redutor de velocidade na Rua Siqueira Campos na altura do número 1871 (copia
anexa), soubemos que estudo técnico já foi finalizado pela Secretaria de Mobilidade
Urbana, sendo assim a Secretaria de Obras e Serviços Públicos deverá construir o
redutor.

2- A Secretaria de Obras já tem em mãos este estudo
técnico? Enviar cópia do referido estudo técnico.

3- Qual o prazo da secretaria de Obras e Serviços Públicos
para realizar a obra?

amara cMunicipal de CUirigai
Estudo de São Paulo

INDICAÇÃO N° — 40
* * * * ******** *** * * *** *** *** * **** * **

Redutor de velocidade na Rua Siqueira Campos,
altura do número 1871.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio
de Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade
e urgência de implantação de redutor de velocidade na rua Siqueira Campos,
altura do número 1871, para maior segurança do tráfego e para os pedestres.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 27 de março de 2.023.

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA

2710312023

SERRO

SIDNEI MARIA RODRIGUES,
VEREADORA.